ὡσπερ τῷ σίτῳ τὰ ζιζάνια, καὶ τῷ ῥόδῳ αἱ ἀκανθαί. Forma activa legitur infra p. 293. Plura dabit *Maitheius*, N. T. tom. I, p. 62, ubi synonyma fere παρακολουθεῖν et παραφύεσθαι excitat.

Ibid., not. 48. Pro vulgato δυσφορωτάτου ingeniosam conjecturam δυσφωράτου vel δυσφωρατοτάτου proposuit Bois. Illud ex uno cod. recepitur, hoc olim habuit Bodl. 2943, ubi nunc δυσφωρατοτάτου legitur. Vetus. *insidiosissimo*. Serpens in his

vocabulis lapsi sunt librarii; e. g. Plutarch. II, p. 51, ubi hæc apposite ad nostrum locum scripsit Wytenbachius: « δυσφωρατος; Ter in hoc libro occurrit, ubique magna cum varietate. Hic plurimi libri δυσφωρατος, C, E, F, Mosc. 1, 2, Voss.; at Harl. 1, Turneb. δυσφωρατος: tum Venet. a prima manu δυσφωρατος vitiose; deinde D et Venet. a 2da manu δυσφωρατότατος. Reliqui cum vulgata consentiunt. Δύσφωρος item probum est vocabulum, ut εύφωρος, κατάφωρος, περίφωρος; nec minus δυσφωρατος probum, et usurpatum in positivo quidem gradu, sed in superlativo magis δυσφωρατότατος a δύσφωρος, quam δυσφωρατότατος; a δυσφωρατος usitatum fuisse dicam. » Cæterum ut olim Noster, sic nuper locum Evangelii interpunxit G. Wakefield Sil. Crit. V, p. 7. Infra tamen p. 259, ubi Interpretem, non Oratorem agit Chrysostomus, locum vulgari modo cepisse videtur.

P. 249, not. 84. Edd. τὸ δοκεῖν ἀπειρημένοις ἀνθρώποις ἐξομοιοῦσθαι. desperati hominibus Ge. Ben. Τὰ ἀπειρημένα sunt res interdictæ; οὐ ἀπειρημένοι nullo, opinor, sensu dicatur. Verba Nostri p. 272, ταῦτα γὰρ τῶν σφόδρα ἀπειρημένων ἦν male cepit Vetus, vertens: hæc enim desperatorum hominum professio est. At desperati homines Nostro sunt οὐ ἀπεγνωσμένοι tom. IX, p. 702, tom. X, p. 406. In nostro loco ἀπερρίμμενοι conjecit Savilius, quod ex codice recepi. Alius, Reg. 669, ἀπειρημένοις (sic) habet. Vocem ἐρρίμμενος sæpius in codd. cum simpliciter π aut μ scribi, satis notum est.

Ibid., 8, lin. 7, τὸν ἀνελεῖ καὶ ὠμόν. Sic codd. et Edd. omnes. Supra autem p. 201 bis legitur ἀντλεῶς καὶ ὠμῶς; ubi in nullo codice aut ἀνελεῶς, aut quod in Edd. perperam excusum est, ἀνιλεῶς inveni. Rursus p. 760, ἀνελεῖ sine varietate legitur. In locis, quæ sequuntur, pp. 402, 616, 789, 809, ubi eadem formula ὠμῶς καὶ ἀνηλεῖς redit, inter ἀνηλεῖς et ἀνελεῖς mire fluctuant tum scripti tum editi libri: ut difficile sit, utra scriptura quoque loco præferenda sit, pro certo definire. Nisi navis ad sententiam Bastii, Viri eruditissimi, accedere (ad Greg. Cor. pp. 163, 880. Ed. Schæf. et in Adversariis ad calcem Lex. Scapulae, Ed. Oxon.) vocabula ἀνελεῖς et ἀνελεῶς omnino falsa et Græcis ignota esse sistantis. Quod Passovio tamen in Lex. s. v. ἀνελεῖς non probavit.